

Erref.- FMR / Legelari aholkularia

DAVID LATXAGA UGARTEMENDIAK, BIZKAIKO GIZARTE URGAZPENERAKO FORU ERAKUNDEKO GOBERNU BATZORDEKO IDAZKARIAK, HONAKOA

ZIURTATZEN DU:

Bizkaiko Gizarte Urgazpenerako Foru Erakundearen Gobernu Batzordeak, 2021eko urriaren 14ko ohiko bileran, 6/21 zenbakiko Akta, besteak beste, honako erabaki hau onartu zuen:

3. gaia.- GUFEn Egitura Organikoaren Araudiaren aldaketa dela-eta, LPZko lanpostu jakin batzuk sortzea, amortizatzea, eta/edo aldatzea.

«**Lehenengoa.**- Gizarte Urgazpenerako Foru Erakundearen (GUFEn) Egitura Organikoaren Araudiaren aldaketa dela eta, xedatzea sortu, amortizatu eta/edo aldatu daitezela Lanpostuen Zerrendako lanpostu jakin batzuk, erantsitako dokumentuan adierazitako irismenarekin eta ondorioekin.

Bigarrena.- Erabaki honek hartzen den egunetik aurrera izango ditu ondorioak, nahiz eta geroago nahitaez argitaratu behar den, erantsitako dokumentuan adierazitako moduan eta irismenarekin, eta hargatik eragotzi gabe berariaz zehaztea, behean adierazten den legez, erakundearen Gerentziari dagokion gaikuntza emanez. Lanpostu berrien ezaugarriak eta haiek betetzeko betekizunak eta baldintzak orain ezarritakoak izango dira.

Hirugarrena.- Kontuan harturik zer aurreikusten duen Bizkaiko Lurralde Historikoaren 2021. urteko Aurrekontuei buruzko otsailaren 24ko 2/2021 Foru Arauak bere 12. artikuluan, zeinak I. kapituluko gastu-gehikuntzaren muga baitu hizpide, hemen zehazten diren plazak eta lanpostuak aldi berean amortizatu eta sortzen direlarik, horrek ez dakar gastua handitzerik, eragiketaren emaitza neutroa dela ikusten baita.

Laugarrena.- Interesdunei jakinaraztea hala erabaki hau nola haren aurreko txostena, zeina arrazoibide gisa gehitzen zaion erabakiari, aintzat harturik zer xedatzen duen bere 35. eta 88. artikuluetan Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen 2015eko urriaren 1eko 39/2015 Legeak, eta halaber ohartaraztea interesdunei ezen honen aurka demanda aurkeztu ahal izango dutela lan-arloko jurisdikzio-bidean, demanda jaso eta bi hilabeteko epean.

Bosgarrena.- Beren-beregi gaitzea Gerentzia apurka-apurka atxiki ditzan, hala badagokio, langileak lanpostu berrietara, kontuan hartuta zer beharizan dituzten erakundeko zentro, arlo eta zerbitzuek.

Seigarrena.- Agintzea publiko dadila Bizkaiko Aldizkari Ofizialean, GUFEn iragarki-taulan, intranetean eta web-orrian».



Eta horrela jasota gera dadin, erabakitakoa betez eta bidezko akta onestetik ondorioztatzen diren baldintzen menpe, agiri hau egiten dut Bilbon, bi mila eta hogeita bateko urriaren hamalauan.

GUFEKO GOBERNU BATZORDEKO
IDAZKARIA

Sin.: David Latxaga Ugartemendia

A handwritten signature in blue ink, consisting of several overlapping loops and a vertical line, positioned to the right of the name.

ERANSKINA

LANPOSTUEN AMORTIZAZIOAK

11101 IKERKETA ETA LAGUNTZARAKO UNITATEA

LAN-POSTUA	IZENA	T/A	F/L	L/M	B/S	ORDAINSARIAK		BETETZEKO ESKAKIZUNAK						BALDINTZAK						OHARRAK	LAN POSTUA	LANTOKIA	DESKRIPZIOA	DERRI-GORTASUN DATA						
						OM	OSAG. BER.	AD.	T/A	ES	AE	PLAZA	TITU.	H/E	ES	DM	DB	B	T						X	P/E 1	P/E 2			
1194	ADIN. LAG.-ZERB. ETA ZERB. SOZIOSAN. MEDIKUA	A/A1	L	N	1	24	30.571,94	1	A/A1			1001		3													1	10000	UGASKO	2008/10/31

11102 LEIOA LAGUNTZA ZENTROA

LAN-POSTUA	IZENA	T/A	F/L	L/M	B/S	ORDAINSARIAK		BETETZEKO ESKAKIZUNAK						BALDINTZAK						OHARRAK	LAN POSTUA	LANTOKIA	DESKRIPZIOA	DERRI-GORTASUN DATA							
						OM	OSAG. BER.	AD.	T/A	ES	AE	PLAZA	TITU.	H/E	ES	DM	DB	B	T						X	P/E 1	P/E 2				
2056	LEIOA LAG.-ZENTR. GAINBEG. (TXAN.)	A/A2	L	B	1	23	31.661,70	1	A/A2			2005		3													6	8	2200	LEIOA LAGUNTZA Z.	2016/03/17
2168	LEIOA LAG.-ZENTR. GAIN. SOL. ERIZ.	A/A2	L	N	1	20	31.235,42	1	A/A2			2005		3														6	2200	LEIOA LAGUNTZA Z.	1992/12/31
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	C/C1	L	N	1	18	18.724,63	1	C/C1			3005		2													6	53	2200	LEIOA LAGUNTZA Z.	2021/01/01
4047	LEIOA LAG.-ZENTR- ZERB. TEKNIKOKO OF.	C/C2	L	N	1	13	18.725,69	1	C/C2			4006		1													6	6	2200	LEIOA LAGUNTZA Z.	
5126	TXANDAKAKO ZERBITZARI-GARBITZAILEA	LLTT	L	N	1	11	18.322,29	1	LLTT			5003		1													3	27	2200	LEIOA LAGUNTZA Z.	1993/12/31
														1														78	2200	LEIOA LAGUNTZA Z.	2017/12/31

11103 BIRJINETXE LAGUNTZA ZENTROA

LAN-POSTUA	IZENA	T/A	F/L	L/M	B/S	ORDAINSARIAK		BETETZEKO ESKAKIZUNAK						BALDINTZAK						OHARRAK	LAN POSTUA	LANTOKIA	DESKRIPZIOA	DERRI-GORTASUN DATA							
						OM	OSAG. BER.	AD.	T/A	ES	AE	PLAZA	TITU.	H/E	ES	DM	DB	B	T						X	P/E 1	P/E 2				
5202	LAGUNTZAKO LANGILEA (DESAGERTZEKOA)	LLTT	L	N	1	11	18.322,29	1	LLTT			5006		1														9	2300	BIRJINETXE LAG. Z.	

11107 ONDARROAKO ITSAS ETXEA

LAN-POSTUA	IZENA	T/A	F/L	L/M	B/S	ORDAINSARIAK		BETETZEKO ESKAKIZUNAK						BALDINTZAK						OHARRAK	LAN POSTUA	LANTOKIA	DESKRIPZIOA	DERRI-GORTASUN DATA							
						OM	OSAG. BER.	AD.	T/A	ES	AE	PLAZA	TITU.	H/E	ES	DM	DB	B	T						X	P/E 1	P/E 2				
5129	TXAN. GABEKO ZERBITZARI-GARBITZAILEA	LLTT	L	N	1	11	16.409,15	1	LLTT			5003		1													21	18	5002	ONDARRO. ITSAS ETX.	2017/12/31

11204 LUSA LAGUNTZA ZENTROA

LAN-POSTUA	IZENA	T/A	F/L	L/M	B/S	ORDAINSARIAK		BETETZEKO ESKAKIZUNAK						BALDINTZAK						OHARRAK	LAN POSTUA	LANTOKIA	DESKRIPZIOA	DERRI-GORTASUN DATA				
						OM	OSAG. BER.	AD.	T/A	ES	AE	PLAZA	TITU.	H/E	ES	DM	DB	B	T						X	P/E 1	P/E 2	
2070	LUSA/ZUBIETE LAG.-ZEN. GAINBEGIRALE KOORD.	A/A2	L	B	1	23	33.969,85	1	A/A2			2005		3				B	B	B	B	B	E	18	1	3500	LUSA LAGUNTZA Z.	2022/12/12
4112	GUFEKO ADM. LAG.	C/C2	L	N	1	15	17.089,83	1	C/C2			4008		2				E	B	E	E	B	E		15	3500	LUSA LAGUNTZA Z.	2012/12/31

11209 EGUNEKO ZENTROAK

LAN-POSTUA	IZENA	T/A	F/L	L/M	B/S	ORDAINSARIAK		BETETZEKO ESKAKIZUNAK						BALDINTZAK						OHARRAK	LAN POSTUA	LANTOKIA	DESKRIPZIOA	DERRI-GORTASUN DATA				
						OM	OSAG. BER.	AD.	T/A	ES	AE	PLAZA	TITU.	H/E	ES	DM	DB	B	T						X	P/E 1	P/E 2	
2029	BEKOETXE EGUNEKO ZENTROKO FISIOTERAPEUTA	A/A2	L	N	1	22	25.338,31	1	A/A2			2004		3				E	B	E	E	B	E		1	3700	BEKOETXE EGUN. Z.	2022/12/12

11211 LOIU-UDALOSTE LAGUNTZA ZENTROA

LAN-POSTUA	IZENA	T/A	F/L	L/M	B/S	ORDAINSARIAK		BETETZEKO ESKAKIZUNAK						BALDINTZAK						OHARRAK	LAN POSTUA	LANTOKIA	DESKRIPZIOA	DERRI-GORTASUN DATA				
						OM	OSAG. BER.	AD.	T/A	ES	AE	PLAZA	TITU.	H/E	ES	DM	DB	B	T						X	P/E 1	P/E 2	
4197	L-U L-Z LOIU UNIT. OSAS.-LAG.	C/C2	L	N	1	14	23.419,63	1	C/C2			4001		2				E	B	B	E	B	B	22	13	3821	LOIU-UDAL. LAGU. Z.	2016/12/22

113 UME ETA NERABEENTZAKO ZERBITZUEN DIBISIOA

LAN-POSTUA	IZENA	T/A	F/L	L/M	B/S	ORDAINSARIAK		BETETZEKO ESKAKIZUNAK						BALDINTZAK						OHARRAK	LAN POSTUA	LANTOKIA	DESKRIPZIOA	DERRI-GORTASUN DATA				
						OM	OSAG. BER.	AD.	T/A	ES	AE	PLAZA	TITU.	H/E	ES	DM	DB	B	T						X	P/E 1	P/E 2	
2982	EGOITZA-HARRERAKO GIZARTE-HEZITZAILEA	A/A2	L	N	1	22	25.338,31	1	A/A2			2001		3				E	B	E	E	B	E	29	5	10000	UGASKO	2021/05/25

12 PERTSONAK ZUZENTZEKO DEPARTAMENTUA

LAN-POSTUA	IZENA	T/A	F	L	M	B	ORDAINSARIAK		BETETZEKO ESKAKIZUNAK						BALDINTZAK						OHARRAK	LAN POSTUA	LANTOKIA	DESKRIPZIOA	DERRI-GORTASUN DATA				
							OM	OSAG. BER.	AD.	T/A	ES	AE	PLAZA	TITU.	H	E	ES	DM	DB	B						T	X	P	P
1030	ENPRESAKO MEDIKUA	A/A1	L	N	1	1	24	30.571,94	1	A/A1			1007		3				E	B	E	E	B	E	15	1	10000	UGASKO	2000/03/31
1200	INDUSTRIA-ANTOLAKETAKO INGENIARIA	A/A1	L	N	1	1	24	25.394,71	1	A/A1					3				E	B	E	E	E	E	1	1	10000	UGASKO	2018/01/01
2105	UNITATEKO TEKNIKARI KOORDINATZAILEA	A/A2	L	N	1	1	21	30.050,28	1	A/A2			2006		3				B	B	E	E	B	E	8	1	10000	UGASKO	2021/01/01

13 ZERBITZU OROKORREN DEPARTAMENTUA

LAN-POSTUA	IZENA	T/A	F	L	M	B	ORDAINSARIAK		BETETZEKO ESKAKIZUNAK						BALDINTZAK						OHARRAK	LAN POSTUA	LANTOKIA	DESKRIPZIOA	DERRI-GORTASUN DATA				
							OM	OSAG. BER.	AD.	T/A	ES	AE	PLAZA	TITU.	H	E	ES	DM	DB	B						T	X	P	P
1054	ARKITEKTOA	A/A1	L	N	1	1	24	32.806,52	1	A/A1			1006		3				B	B	E	E	B	E		1	10000	UGASKO	2006/04/07
1100	ZUZENBIDEKO LIZENTZIADUNA	A/A1	L	N	1	1	24	32.806,52	1	A/A1			1003		3				B	B	E	E	E	E	6	2	10000	UGASKO	2006/04/07
1149	EKONOMIALARIA	A/A1	L	B	1	1	24	32.806,52	1	A/A1			1002	9105	3				B	B	E	E	E	E	6	1	10000	UGASKO	2006/04/07
3113	KUDEAKETAKO ADMINISTRARI DED.	C/C1	L	N	1	1	18	23.919,09	1	C/C1			3005		2				B	B	E	E	B	E	6	6	10000	UGASKO	2006/04/07
5127	ATEZ. OINAR. MANT-LAN. BEHARGINA (TXAND. GABE)	LLTT	L	N	1	1	11	16.409,15	1	LLTT			5005		2				E	B	E	E	B	E		3	10000	UGASKO	2017/12/31
5153	ZERBITZU ZENTRALETAKO MANDATARIA	LLTT	L	N	1	1	11	16.756,99	1	LLTT			5001		2				E	B	E	E	B	E		1	10000	UGASKO	2009/04/30

14 ANTOLAKETA ETA HOBEKUNTZARAKO DEPARTAMENTUA

LAN-POSTUA	IZENA	T/A	F	L	M	B	ORDAINSARIAK		BETETZEKO ESKAKIZUNAK						BALDINTZAK						OHARRAK	LAN POSTUA	LANTOKIA	DESKRIPZIOA	DERRI-GORTASUN DATA				
							OM	OSAG. BER.	AD.	T/A	ES	AE	PLAZA	TITU.	H	E	ES	DM	DB	B						T	X	P	P
2148	ELU-KO TEKNIKARI ERTAINA	A/A2	L	N	1	1	21	30.050,28	1	A/A2			2007		3				B	B	E	E	E	E	8	1	10000	UGASKO	2006/04/07
3113	KUDEAKETAKO ADMINISTRARI DED.	C/C1	L	N	1	1	18	23.919,09	1	C/C1			3005		2				B	B	E	E	B	E	6	5	10000	UGASKO	1992/12/31

LANPOSTUAK SORTZEA

2 GERENTZIA

213 BULEGO TEKNIKOA

LAN-POSTUA	IZENA	T/A	F L	L M	B S	ORDAINSARIAK		BETETZEKO ESKAKIZUNAK						BALDINTZAK						OHARRAK	LAN POSTUA	LANTOKIA	DESKRIPZIOA	DERRI-GORTASUN DATA			
						OM	OSAG. BER.	AD.	T/A	ES	AE	PLAZA	TITU.	H E	ES	DM	DB	B	T						X	P E 1	P E 2
1210	BULEGO TEKNIKOAREN BURUA	A/A1	L	B	1	26	42.241,45	1	A/A1			1006		3			B	B	E	B	E	E	8	1	10000	UGASKO	2022/12/31
3039	DELINEAZIOKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA	C/C1	L	N	1	18	18.724,63	1	C/C1			2012		3			E	B	E	E	B	E	6	1	10000	UGASKO	2021/10/14

214 ANTOLAKETA ETA HOBEKUNTZA

LAN-POSTUA	IZENA	T/A	F L	L M	B S	ORDAINSARIAK		BETETZEKO ESKAKIZUNAK						BALDINTZAK						OHARRAK	LAN POSTUA	LANTOKIA	DESKRIPZIOA	DERRI-GORTASUN DATA			
						OM	OSAG. BER.	AD.	T/A	ES	AE	PLAZA	TITU.	H E	ES	DM	DB	B	T						X	P E 1	P E 2
2033	INGENIARI TEKNIKOA	A/A2	L	N	1	21	23.427,37	1	A/A2			2007		3			E	B	E	E	B	E	8	1	10000	UGASKO	2021/10/14
2035	ELU-KO TEKNIKARI ERTAINA DEDIKAZIO GABEKOA	A/A2	L	N	1	21	23.427,37	1	A/A2			2007		3			E	B	E	E	B	E	8	1	10000	UGASKO	2022/12/31

22 LAGUNTZA ZERBITZUEN ZUZENDARITZA

221 LAGUNTZA ZERBITZUEN ARLO TEKNIKOA

LAN-POSTUA	IZENA	T/A	F L	L M	B S	ORDAINSARIAK		BETETZEKO ESKAKIZUNAK						BALDINTZAK						OHARRAK	LAN POSTUA	LANTOKIA	DESKRIPZIOA	DERRI-GORTASUN DATA			
						OM	OSAG. BER.	AD.	T/A	ES	AE	PLAZA	TITU.	H E	ES	DM	DB	B	T						X	P E 1	P E 2
1121	LAGUNTZA-ZERBITZUEN ARLO TEKNIKOKO BURUA	A/A1	L	B	1	24	30.571,94	1	A/A1			1001	9101	3			E	B	E	E	B	E	8	1	10000	UGASKO	2021/10/14
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	C/C1	L	N	1	18	18.724,63	1	C/C1			3005		2			E	B	E	E	B	E	6	58	10000	UGASKO	2021/10/14

22101 LEIOA LAGUNTZA ZENTROA

LAN-POSTUA	IZENA	T/A	F L	L M	B S	ORDAINSARIAK		BETETZEKO ESKAKIZUNAK						BALDINTZAK						OHARRAK	LAN POSTUA	LANTOKIA	DESKRIPZIOA	DERRI-GORTASUN DATA			
						OM	OSAG. BER.	AD.	T/A	ES	AE	PLAZA	TITU.	H E	ES	DM	DB	B	T						X	P E 1	P E 2
2053	LEIOA LAG.-ZENT. TERAPEUTA OKUPA.	A/A2	L	N	1	20	23.975,54	1	A/A2			2010		3			E	B	E	E	B	E		3	2200	LEIOA LAGUNTZA Z.	2021/10/14

22102 BIRJINETXE LAGUNTZA ZENTROA

LAN-POSTUA	IZENA	T/A	F	L	L	M	B	ORDAINSARIAK		BETETZEKO ESKAKIZUNAK						BALDINTZAK						OHARRAK	LAN POSTUA	LANTOKIA	DESKRIPZIOA	DERRI-GORTASUN DATA				
								OM	OSAG. BER.	AD.	T/A	ES	AE	PLAZA	TITU.	H	E	ES	DM	DB	B						T	X	P	E
2006	BIRJINETXE LAG.-ZENT. ERIZAINA	A/A2	L	N	1	20	30.396,14	1	A/A2			2005		3													28	2300	BIRJINETXE LAG. Z.	2021/10/14
2043	BIRJINETXE LAG.-ZENTR. GIZARTE-LANG.	A/A2	L	N	1	21	23.472,37	1	A/A2			2008		3													3	2300	BIRJINETXE LAG. Z.	2021/10/14
2054	BIRJINETXE LAG.-ZENTR. TERAPEUTA OKUP.	A/A2	L	N	1	20	23.975,54	1	A/A2			2010		3													3	2300	BIRJINETXE LAG. Z.	2021/10/14
2212	BIRJINETXE LAG.-ZENT. FISIOTERAPEUTA	A/A2	L	N	1	22	25.338,31	1	A/A2			2004		3													3	2300	BIRJINETXE LAG. Z.	2021/10/14
4178	BIRJINETXE LAG.-ZENTR. OS.-LAG.	C/C2	L	N	1	14	22.152,74	1	C/C2			4001		2													65	2300	BIRJINETXE LAG. Z.	2021/10/14
														2													66	2300	BIRJINETXE LAG. Z.	2022/12/31
														2													67	2300	BIRJINETXE LAG. Z.	2021/10/14

22106 LUSA LAGUNTZA ZENTROA

LAN-POSTUA	IZENA	T/A	F	L	L	M	B	ORDAINSARIAK		BETETZEKO ESKAKIZUNAK						BALDINTZAK						OHARRAK	LAN POSTUA	LANTOKIA	DESKRIPZIOA	DERRI-GORTASUN DATA					
								OM	OSAG. BER.	AD.	T/A	ES	AE	PLAZA	TITU.	H	E	ES	DM	DB	B						T	X	P	E	P
2205	LUSA LAG.-ZENTR. ZUZENDARIA	A/A2	L	B	1	23	33.969,85	1	A/A2			2007		3													18	2	3500	LUSA LAGUNTZA Z.	2022/12/31
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	C/C1	L	N	1	18	18.724,63	1	C/C1			3005		2													6	56	3500	LUSA LAGUNTZA Z.	2021/10/28

22109 ZUBIETE LAGUNTZA ZENTROA

LAN-POSTUA	IZENA	T/A	F	L	L	M	B	ORDAINSARIAK		BETETZEKO ESKAKIZUNAK						BALDINTZAK						OHARRAK	LAN POSTUA	LANTOKIA	DESKRIPZIOA	DERRI-GORTASUN DATA					
								OM	OSAG. BER.	AD.	T/A	ES	AE	PLAZA	TITU.	H	E	ES	DM	DB	B						T	X	P	E	P
2206	ZUBIETE LAG.-ZENT. ZUZENDARIA	A/A2	L	B	1	23	33.969,85	1	A/A2			2007		3													18	2	3900	ZUBIETE LAGUNT. Z.	2021/10/14

22111 SANTURTZIKO ITSAS ETXEA

LAN-POSTUA	IZENA	T/A	F	L	L	M	B	ORDAINSARIAK		BETETZEKO ESKAKIZUNAK						BALDINTZAK						OHARRAK	LAN POSTUA	LANTOKIA	DESKRIPZIOA	DERRI-GORTASUN DATA					
								OM	OSAG. BER.	AD.	T/A	ES	AE	PLAZA	TITU.	H	E	ES	DM	DB	B						T	X	P	E	P
2231	SANTURTZIKO ITSAS ETXEO ZUZENDARIA	A/A2	L	B	1	23	33.696,85	1	A/A2			2007		3													18	1	5003	SANTURT. ITSAS ETX.	2022/12/31

22113 BEKOETXE EGUNEKO ZENTROA

LAN-POSTUA	IZENA	T/A	F	L	M	B	ORDAINSARIAK		BETETZEKO ESKAKIZUNAK						BALDINTZAK						OHARRAK	LAN POSTUA	LANTOKIA	DESKRIPZIOA	DERRI-GORTASUN DATA			
							OM	OSAG. BER.	AD.	T/A	ES	AE	PLAZA	TITU.	H	E	ES	DM	DB	B						T	X	P
2030	BEKOETXE EGUN. ZENTR. FISIOTER. DEDIKAZIODUNA	A/A2	L	N	1		22	32.268,54	1	A/A2			2004		3			B	B	E	E	B	E		1	3700	BEKOETXE EGUN. Z.	2022/12/31

222 EGOITZA HARRERAREN UNITATEA

LAN-POSTUA	IZENA	T/A	F	L	M	B	ORDAINSARIAK		BETETZEKO ESKAKIZUNAK						BALDINTZAK						OHARRAK	LAN POSTUA	LANTOKIA	DESKRIPZIOA	DERRI-GORTASUN DATA			
							OM	OSAG. BER.	AD.	T/A	ES	AE	PLAZA	TITU.	H	E	ES	DM	DB	B						T	X	P
2983	EGOITZA-HARRERAKO GIZARTE-LANGILEA	A/A2	L	N	1		22	25.338,31	1	A/A2			2008		3			E	B	E	E	B	E	29	4	10000	UGASKO	2021/10/14

23 ZERBITZU OROKORREN ZUZENDARITZA

LAN-POSTUA	IZENA	T/A	F	L	M	B	ORDAINSARIAK		BETETZEKO ESKAKIZUNAK						BALDINTZAK						OHARRAK	LAN POSTUA	LANTOKIA	DESKRIPZIOA	DERRI-GORTASUN DATA			
							OM	OSAG. BER.	AD.	T/A	ES	AE	PLAZA	TITU.	H	E	ES	DM	DB	B						T	X	P
1208	KONTRATAZIOAREN ETA ONDAREAREN ARLOKO BURUA	A/A1	L	B	1		24	41.432,36	1	A/A1			1003	9104	3			B	B	E	E	B	E	8	1	10000	UGASKO	2021/10/14
1209	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-ARLOKO BURUA	A/A1	L	B	1		24	41.432,36	1	A/A1			1002	9105	3			B	B	E	E	B	E	8	1	10000	UGASKO	2021/10/14
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	C/C1	L	N	1		18	18.724,63	1	C/C1			3005		2			E	B	E	E	B	E	6	55	10000	UGASKO	2021/10/22

231 GIZA BALIABIDEEN ZUZENDARIORDEZTA

LAN-POSTUA	IZENA	T/A	F	L	M	B	ORDAINSARIAK		BETETZEKO ESKAKIZUNAK						BALDINTZAK						OHARRAK	LAN POSTUA	LANTOKIA	DESKRIPZIOA	DERRI-GORTASUN DATA			
							OM	OSAG. BER.	AD.	T/A	ES	AE	PLAZA	TITU.	H	E	ES	DM	DB	B						T	X	P
1206	GIZA BALIABIDEEN ZUZENDARIORDEA	A/A1	L	B	2		26	46.372,78	1	A/A1			1003	9104	3			B	B	E	B	B	E	34	1	10000	UGASKO	2021/10/14
1207	NOMINEN ETA GIZARTE-ASEGURUEN ARLOKO BURUA	A/A1	L	B	1		24	41.432,36	1	A/A1			1003	9104	3			B	B	E	E	B	E	8	1	10000	UGASKO	2021/10/14
2034	TEKNIKARI KOORDINATZAILEA	A/A2	L	N	1		21	23.472,37	1	A/A2			2006	9204	3			E	B	E	E	B	E	8	1	10000	UGASKO	2021/10/14
3038	KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	C/C1	L	N	1		18	18.724,63	1	C/C1			3005		2			E	B	E	E	B	E	6	57	10000	UGASKO	2021/10/14

JARDUTEKO BALDINTZAK EGOKITZEA

23 ZERBITZU OROKORREN ZUZENDARITZA

231 GIZA BALIABIDEEN ZUZENDARIORETZA

LAN-POSTUA	IZENA	T/A	F/L	L/M	B/S	ORDAINSARIAK		BETETZEKO ESKAKIZUNAK						BALDINTZAK						OHARRAK	LAN POSTUA	LANTOKIA	DESKRIPZIOA	DERRI-GORTASUN DATA			
						OM	OSAG. BER.	AD.	T/A	ES	AE	PLAZA	TITU.	H/E	ES	DM	DB	B	T						X	P/E 1	P/E 2
1150	LAN-ARRISKUEN PREB. KUDE. BURUA	A/A1	L	B	1	26	42.214,45	1	A/A1			1001		3			B	B	E	B	E	E	15	1	10000	UGASKO	2006/08/04

Literalen eranskina

T/A: Sarbideko taldea/ azpitaldea	FL: Funtzionarioa edo lan-kontratukoa	LM: Lanpostu mota	BS: Betetzeko sistema	Betetzeko eskakizunak		
				ADMIN.: Administrazioa	ES: Eskala	AE: Azpieskala
				1: Aldundia	O: Orokorra	1: Teknikariena 2: Administrariena
				2: Estatu Gaikuntza	B: Berezia	3: Laguntzaileena 4: Menpekoena
				3: Edozein herri administrazio	A: Biak	5: Zerbitzu bereziak
				PLAZA: Lanpostua eskura dezaketen plantilako kategoriak (ikus erantsitako zerrenda)		
				TTTU.: Titulazioa (ikus erantsitako zerrenda)		
				HE: Hizkuntz Eskakizuna 1: H.E.1 2: H.E.2 3: H.E.3 4: H.E.4 5: H.E.4 T.G.		

Ordainsariak
OM: Lanpostu-Mailako Osagarriaren Maila OSAG. BER: Osagarri berezia

Baldintzak (B = Bai / E = Ez)
ES: Esperientzia (1, 2,,9 urte edo E) B: Bateriaezintasuna DM: Deditazio Murriztua T: Txandakotasuna DB: Deditazio Berezia X: Prestasuna

Plusak (B = Bai / E = Ez)
PE1 : Toxikoa, Nekagarria edo Arriskutsua PE2 : Gaueko edota Jaiegunetako lana

PLAZA			TITULAZIOAK		
1001	500 MEDIKU GERIATRA 510 MEDIKUA	4006	350 GELAZAINBURUORDEA 360 BILTEGIKO ARDURADUNA 550 OSASUN-LAGUNTZAILEA 630 JAGOLEA 645 ZERBITZU TEKNIKOETAKO OFIZIALA 660 BIGARREN MAILAKO OFIZIAL GIDARIA 665 GIDARIA 710 SUKALDARI-ZERBITZARIA 770 LAGUNTZAKO LAGUNTZAILEA	9101	Medikuntzako lizentzia.
1002	110 GOI-MAILAKO TEKNIKARIA 210 EKONOMIALARIA			9104	Zuzenbideko lizentzia.
1003	110 GOI-MAILAKO TEKNIKARIA 211 ABOKATUA 212 ZUZENBIDEKO LIZENTZIADUNA			9105	Ekonomia Zientzietako lizentzia edo baliokidea.
1006	214 ARKITEKTOA	4008	350 GELAZAINBURUORDEA 630 JAGOLEA 645 ZERBITZU TEKNIKOETAKO OFIZIALA 660 BIGARREN MAILAKO OFIZIAL GIDARIA 665 GIDARIA 770 LAGUNTZAKO LAGUNTZAILEA	9204	Lan-harremanetako diplomatura / Unibertsitateko Gizarte Graduatua.
1007	213 ENPRESAKO MEDIKUA				
2001	420 ADINGABEEN HEZITZAILEA 421 GIZARTE-HEZITZAILEA 450 HEZITZAILE DIPLOMADUNA				

2004	515 FISIOTERAPEUTA	5001	346 ITSAS ETXEKO GELAZAINBURUA 640 ATEZAINA ETA MANTENTZE-LANETAKO LAGUNTZAILEA 650 MANDATARIA
2005	520 ERIZAINA		651 ITSAS ETXEKO MANDATARIA 720 ZERBITZARI-GARBITZAILEA
2006	230 LAN-HARREMANETAKO GRADUDUNA		721 ITSAS ETXEKO ZERBITZARI-GARBITZAILEA 740 SUKALDEKO LAGUNTZAILEA
2007	220 TEKNIKARI ERTAINA		
2008	430 GIZARTE LAGUNTZAILEA 435 GIZARTE-LANEAN DIPLOMADUNA 436 GIZARTE LANGILEA	5003	346 ITSAS ETXEKO GELAZAINBURUA 640 ATEZAINA ETA MANTENTZE-LANETAKO LAGUNTZAILEA 650 MANDATARIA 651 ITSAS ETXEKO MANDATARIA 720 ZERBITZARI-GARBITZAILEA 721 ITSAS ETXEKO ZERBITZARI-GARBITZAILEA 740 SUKALDEKO LAGUNTZAILEA
2010	445 TERAPEUTA OKUPAZIONALA		
2012	823 DELINEATZAILEA		
3005	345 GELAZAINBURUA 360 BILTEGIKO ARDURADUNA 590 MANTENTZE-LANETAKO BURUA 810 ADMINISTRARIA 815 LEHEN MAILAKO OFIZIAL ADMINISTRARIA	5005	346 ITSAS ETXEKO GELAZAINBURUA 640 ATEZAINA ETA MANTENTZE-LANETAKO LAGUNTZAILEA 650 MANDATARIA 651 ITSAS ETXEKO MANDATARIA 720 ZERBITZARI-GARBITZAILEA 721 ITSAS ETXEKO ZERBITZARI-GARBITZAILEA 740 SUKALDEKO LAGUNTZAILEA
4001	350 GELAZAINBURUORDEA 550 OSASUN-LAGUNTZAILEA 630 JAGOLEA 645 ZERBITZU TEKNIKOETAKO OFIZIALA 660 BIGARREN MAILAKO OFIZIAL GIDARIA 665 GIDARIA 710 SUKALDARI-ZERBITZARIA 770 LAGUNTZAKO LAGUNTZAILEA	5006	346 ITSAS ETXEKO GELAZAINBURUA 640 ATEZAINA ETA MANTENTZE-LANETAKO LAGUNTZAILEA 650 MANDATARIA 651 ITSAS ETXEKO MANDATARIA 720 ZERBITZARI-GARBITZAILEA 721 ITSAS ETXEKO ZERBITZARI-GARBITZAILEA 740 SUKALDEKO LAGUNTZAILEA
4005	350 GELAZAINBURUORDEA 360 BILTEGIKO ARDURADUNA 550 OSASUN-LAGUNTZAILEA 630 JAGOLEA 645 ZERBITZU TEKNIKOETAKO OFIZIALA 660 BIGARREN MAILAKO OFIZIAL GIDARIA 665 GIDARIA 710 SUKALDARI-ZERBITZARIA 770 LAGUNTZAKO LAGUNTZAILEA		

OHARRAK

- 1 Baloratu gabeko lanpostua.
- 3 «Arrisku txikiko elikagaien manipulatzaile» prestakuntzari dagokion ziurtagiri indibiduala.
- 6 Lanpostuaren edukiari buruzko proba espezifiko.
- 8 Lanpostuaren edukiari buruzko proba espezifiko. Baloratu gabeko lanpostua.
- 15 Lan-medikuntzako espezialitatea.
- 18 Lizenziaturako hiru ikastaro oso gaindituta sartzeko aukera (30/1984 Legearen 5. xedapen iragankorra) eta lanpostuaren edukiari buruzko proba espezifiko.
- 21 Funtzionario plaza batekin loturiko lanpostua.
- 22 Sexu Delitugileen Erregistro Zentralak emandako ziurtagiri negatiboa.
- 29 Lanpostuaren edukiari buruzko proba espezifiko eta Sexu Delitugileen Erregistro Zentralak emandako ziurtagiri negatiboa.
- 34 Berariazko prestakuntza eta esperientzia zuzendaritza-arloan.